关于召开“巴渝工匠杯”2022年
重庆市职业院校技能大赛承办工作会的通知
各相关职业院校：

为推进“巴渝工匠杯”2022年重庆市职业院校技能大赛（以下简称“大赛”）工作有序开展，确保大赛圆满成功，经研究，决定召开大赛承办工作会。现将有关事项通知如下。
一、会议时间

2022年1月19日（周三）14：30-17：30。
二、会议形式
腾讯会议：976-803-255。参会人员以“单位+姓名”提前10分钟加入会议。

三、参会人员

大赛组委会领导及成员，大赛组委会办公室领导及成员，承办校分管校长、部门负责人及相关工作人员。

四、会议内容

（一）市教科院职成教所所长胡彦介绍大赛整体推进情况；

（二）承办校代表发言；

（三）市教委职成教处领导对大赛承办工作提出要求。

五、参会要求

大赛所有承办校须高度重视此次会议，相关人员尽量参会，明确大赛相关要求。参会人员于1月18日18：00前，扫描附件二维码填写参会回执。
联系人：大赛办  罗  艳  63606153
附件：参会回执填报二维码

重庆市职业院校技能大赛组委会办公室

                         2022年1月17日

附件
参会回执填报二维码
[image: image1.png]2022£FFERERF RS ..

- 2 -
- 1 -